La procedura completa per lʼesecuzio-
ne delle cave è disponibile sul sito
www.ceamitalia.it nel menu “Prodotti”
A video of the complete procedure for
drilling the hole into which the hinge
will be fitted can be found in the
“Products” menu of the
website www.ceamitalia.it

(A) per eseguire la cava di battuta e lʼaltro (B)
per la cava interna di profondità.
Completano lʼattrezzatura:
Aste di prolunga (C)
permettono di fissare, tramite un anello di nylon
(D), la distanza desiderata delle cave sulla
porta - sia destre che sinistre - e sullo stipite
Morsetti di bloccaggio
Molto importante per il corretto montaggio
dellʼinserto.
Il riferimento stampigliato sulla dima e il codice
sugli inserti essere sullo stesso lato.
Cod.
CI00DIMA00001
Cod. Inserti per Insert for Вставки для
CI00DIMA01131 1131 1131 1131
CI00DIMA01230 1230-1330 1230-1330 1230-1330 =
Cod.
CI00DIMA00000
Cod. Inserti per Insert for Вставки для
CI00DIMA01130 1130 1130 1130
CI00DIMA01129 1129 1129 1129
CI00DIMA00731 731-831 731-831 731-831
CI00DIMA00930 930-830 930-830 930-830
CI00DIMA00829 829 829 829
CI00DIMA00800 800 800 800
CI00DIMA00804 804 804 804
CI00DIMA02010 2010-2015 2010-2015 2010-2015
A
C
D
B